PROCESSO SELETIVO

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL – SEÇÃO DA PARAÍBA (OAB/PB)

EDITAL Nº 001/2023, DE 07 DE AGOSTO DE 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ORAL

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seção da Paraíba (OAB/PB), Dr. Harrison

Alexandre Targino, no uso das atribuições que lhe são conferidas Regimento Interno de referida

seccional, divulga o Resultado Preliminar da Prova Oral dos candidatos abaixo relacionados.

INSCRIÇÃO NOME TOTAL DA PROVA ORAL

1956061 JOSE ALBERTO BATISTA MARTINS 71,00

1957420 SIMONE MEIRA BARSI 90,50

1956871 THIAGO CORASSARI DE LIMA 78,00

1. Fica assegurado o direito de recurso contra o presente resultado no período 22 e 23 de fevereiro de

2024, através da Área para Candidato, acessível pelo site www.idib.org.br

João Pessoa/PB, 21 de fevereiro de 2024.

 Harrison Alexandre Targino

Presidente da OAB/PB